contrato y sus anexos de acuerdo a la propuesta técnica, que forman parte integrante del mismo.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.

"EL CONALEP" pagará a "EL PRESTADOR DE SERVICIOS" como contraprestación por el suministro de combustible objeto de este

contrato, la cantidad mínima $452,277.00 (CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS

00/100 M.N.) más impuestos por $524,641.32 (Quinientos veinticuatro mil seiscientos cuarenta y uno pesos 32/100 M. N.), y un

monto máximo de $678,139.91 (SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS 91/100 M.N.) , más

impuestos que asciende a $786,642.30 (Setecientos ochenta y seis mil seiscientos cuarenta y dos pesos 30/100 M.N.).

De acuerdo a la ficha técnica.

El precio es considerado fijo y en moneda nacional PESO MEXICANO hasta que concluya la relación contractual que se formaliza, 

incluyendo todos los conceptos y costos involucrados en la adquisición de SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS